
 Kainuun hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (6)
toimialuejohtaja hallinto- ja tukipalvelut 18.09.2023 § 44
Hankintapäätös, kynnysarvon alittava

KHVADno-2023-4598
Kainuun kuntien ja tytäryhtiöiden arkistoitujen aineistojen siirto DataCycle360-arkistosta

Kainuun maakunta-kuntayhtymä, ja myöhemmin Kainuun sosiaali- ja 
terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote) tuotti aiemmin talous- ja 
henkilöstöhallinnon tukipalvelut omien organisaatioidensa lisäksi yhteiseen 
tukipalvelusopimukseen perustuen myös Kainuun liitolle, Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy:lle ja Kainuun kunnille sekä niiden tytäryhtiöille. Yhteisessä 
tukipalvelupalvelukokonaisuudessa mukana olevissa organisaatioissa käytettiin 
samoja talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmiä ja arkistoitava aineisto niistä 
siirrettiin kaikkien organisaatioiden käyttämään sähköiseen DataCycle360 -arkistoon 
(aikaisemmin Rondo). Yhteisten tukipalvelusopimusten päättymisen jälkeen ja vuoden 
2023 alusta lähtien Kainuun soten toiminnan sekä kaikkien sopimusten siirryttyä 
Kainuun hyvinvointialueelle, ei muiden organisaatioiden talous- ja henkilöstöhallinnon 
aineistoja voi enää säilyttää Kainuun hyvinvointialueen sähköisessä arkistossa, vaan 
ne on siirrettävä aineiston omistavalle taholle. 

CGI Suomi Oy Kainuun hyvinvointialueen talous- ja henkilöstöhallinnon 
tietojärjestelmien ylläpitäjänä on lähettänyt 14.9.2023 budjetäärisen tarjouksen 
T10374019, jossa se tarjoaa Kainuun kuntien ja tytäryhtiöiden aineistojen siirtoa 
DataCycle360 -arkistosta. Tarjouksen mukaan aineistojen siirrolle on olemassa 
seuraavat vaihtoehdot: 

1) Organisaation aineisto siirretään toiseen sähköiseen arkistoon (aineiston export 
Rondosta). Huom. Tämän lisäksi tulevat aineiston sisään vievän organisaation 
kustannukset
2) Organisaation aineistosta tehdään export ja organisaatio hankkii lukuohjelman 
kunnan nimetylle henkilölle/henkilöille (Rondo Portable)
3) Organisaation aineisto siirretään Kainuun soten palvelimelta CGI Suomi Oy:n SAAS -
palveluun organisaatiokohtaisiksi ympäristöiksi

Kaikissa näissä edellä kuvatuissa vaihtoehdoissa tarjouksen mukaan CGI Suomi Oy 
muodostaa DataCycle360 -arkistosta ns. export-aineiston sellaisenaan ilman rajauksia 
palvelimen verkkolevylle organisaatiokohtaisiin hakemistoihin. Aineistot toimitetaan 
verkkolevyltä eteenpäin eri organisaatioihin erikseen sovittavalla tavalla. Työmäärät 
tarjouksessa on esitetty organisaatioittain ja hinnoittelulle on esitetty seuraavat 
rajaukset:

Tarjouksella annetut työmäärät ovat arvioita. Laskutus tapahtuu toteutuneen 
mukaan.
Exportin täsmäytykset ja tarkistukset laskutetaan erikseen toteutuneen mukaan.
Mahdolliset uudelleen tehtävät export ajot laskutetaan erikseen toteutuneen 
mukaan.
Projektinhallinta ja palaverit valmisteluineen laskutetaan osallistujakohtaisesti 
erikseen toteutuneiden tuntien mukaan.
Export aineistojen toimitus täytyy sopia erikseen projektissa ja ne laskutetaan 
toimitustavan mukaan erikseen Mikäli CGI toimittaa aineistot asiakkaalle 
suoraan, työmääräarvio tarjotaan erikseen
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Rondon alasajon toimet laskutetaan erikseen toteutuneiden mukaan
Kainuun hyvinvointialue on selvittänyt Kainuun kunnilta, Kainuun liitolta ja Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy:ltä, minkä vaihtoehdon mukaan eri organisaatiot haluavat 
edettävän DataCycle360 -arkistossa olevan aineistonsa osalta. Kajaanin kaupunki on 
ilmoittanut kesäkuussa 2023 sähköpostitse, ettei se tarvitse mitään aineistoja Kainuun 
hyvinvointialueen DataCycle360 -arkistosta, vaan ne voidaan poistaa kokonaan 
järjestelmästä. Kahdeksan organisaatiota on ilmoittanut tallentavansa aineiston 
erilliselle verkkolevylle ja yksi organisaatio siirtävänsä aineistot CGI Suomi Oy:n SAAS -
palveluun. Osa niistä organisaatioista, joiden aineisto tullaan tallentamaan 
verkkolevylle, on ilmoittanut hankkivansa myös erillisen Rondo Portable ohjelmiston 
aineiston lukua varten.  

CGI Suomi Oy:n 14.9.2023 tarjouksen mukaan kokonaistyömääräarvio ja -kustannus 
eri organisaatioiden export -aineistojen muodostamisesta sekä sen tallentamisesta 
palvelimen verkkolevylle kuntakohtaisiin hakemistoihin on yhteensä 14 586 euroa (alv 
0 %). Rondo -portable -lukuohjelman hankinnan kokonaiskustannukset ovat yhteensä 
20 000 - 40 000 euroa (alv 0 %) riippuen siitä, kuinka moni organisaatiosta hankkii 
lukuohjelman käyttöönsä nyt tai myöhemmin. Rondo Portable -ohjelmalla ei ole 
ylläpitoa eikä ylläpitomaksua. Arvio toteutettavan hankinnan kokonaiskustannuksista 
on yhteensä 34 586 euroa - 54 586 euroa (alv 0 %).  

Koska Kainuun hyvinvointialueella on sopimussuhde DataCycle360 -arkiston ja siihen 
liittyvien ohjelmistojen käytöstä sekä niiden ylläpidosta CGI Suomi Oy:n kanssa, on 
export -aineistojen muodostamista ja Rondo -portable ohjelmaa koskeva hankinta 
tehtävä Kainuun hyvinvointialueen kautta. Kainuun hyvinvointialue hankkii export -
aineistojen muodostamisen Kainuun kunnille (poislukien Kajaanin kaupunki ja sen 
tytäryhtiöt), Kainuun liitolle ja Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy:lle sekä Rondon 
portable -lukuohjelman tässä vaiheessa niille organisaatioille, jotka ovat ilmoittaneet 
sen tarvitsevansa käyttöön. Kaikki export aineiston muodostamiseen ja 
toimittamiseen sekä Rondo portable -lukuohjelmaan liittyvät kustannukset Kainuun 
hyvinvointialue laskuttaa edelleen Kainuun kunnilta, Kainuun liitolta ja Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy:ltä jälkikäteen toteutuneen laskutuksen mukaisesti. Export -
aineistoon siirrettyjen organisaatioiden, Kajaanin kaupungin ja sen 
tytäryhtiöiden  sekä muun arkistointiajaltaan vanhentuneen aineistojen poiston 
DataCycle360 -arkistosta Kainuun hyvinvointialue aloittaa export -aineistojen 
muodostamisen ja toimittamisen jälkeen.

Kainuun hyvinvointialueen tietoasiantuntijan esitys:

Esitän, että Kainuun hyvinvointialue hankkii CGI Suomi Oy:n lähettämän tarjouksen 
mukaisesti export -aineiston poiminnan DataCycle360 arkistosta Kainuun kunnille 
(poislukien Kajaanin kaupunki ja sen tytäryhtiöt), Kainuun liitolle ja Kajaanin 
Ammattikorkeakoulu Oy:lle sekä Rondo Portable lukuohjelman niille organisaatioille, 
jotka ovat ilmoittaneet tarvitsevansa lukuohjelman käyttöönsä. Hankinnan 
kustannukset tiliöidään Kainuun hyvinvointialueen yksikölle 7020010000, sisäiselle 
tilaukselle 7040029, josta ne toteutuksen jälkeen laskutetaan täysimääräisesti Kainuun 
kunnilta, Kainuun liitolta ja Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy:ltä. 
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Päätöksen peruste
Hallintosääntö

Päätös
Hyväksyn esityksen mukaisesti export -aineiston poiminnan toteutuksen 
DataCycle360 -arkistosta ja Rondo Portable ohjelman hankinnan CGI Suomi Oy:ltä. 
Kainuun hyvinvointialueen tietoasiantuntija hoitaa hankintaan liittyvän työn tilaamisen 
toimittajalta.

Tiedoksi
CGI Suomi Oy: Aino Suurmaa (aino.suurmaa@cgi.com); Niina Sinisalo (niina.
sinisalo@cgi.com); 
Kainuun hyvinvointialue: hyvinvointialuejohtaja; hankintatoimisto; tietohallintojohtaja; 
talousjohtaja, va. talouspäällikkö, henkilöstöjohtaja, tietoasiantuntija 
Hyrynsalmen kunta; Kajaanin kaupunki; Kuhmon kaupunki; Paltamon kunta; 
Puolangan kunta; Ristijärven kunta; Sotkamon kunta; Suomussalmen kunta; Kainuun 
liitto; Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy

Allekirjoitus

Timo Halonen, toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
18.09.2023 klo 15:55. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen www-sivuilla
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Oikaisuvaatimus
§ 44

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea päätökseen muutosta 
tekemällä hankintaoikaisuvaatimuksen tai hyvinvointilain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen taikka molemmat.

1 Ohjeet hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Oikaisuvaatimusoikeus

Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Oikaisuvaatimusaika

Asianosaisen on esitettävä vaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolta hankintaoikaisua vaaditaan, on tämän hankintapäätöksen tehnyt 
viranhaltija.

Postiosoite:                 
Kainuun hyvinvointialue/Kirjaamo
PL 400
87070 Kainuu

Käyntiosoite: Sotkamontie 13, H-talo, hallinto, 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Hankintaoikaisuvaatimus pannaan vireille kirjallisesti ilmoittamalla:

hankintayksikön päätös tai muu ratkaisu, johon hankintaoikaisuvaatimus 
kohdistuu
miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi
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millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi
 

Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on mainittava oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot asian hoitamiseksi. Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot kohdasta ”Oikaisuvaatimusviranomainen”).

2   Ohjeet hyvinvointialuelain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:                  
Kainuun hyvinvointialue/Kirjaamo
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13, H-talo, hallinto, 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi                
Faksinumero: 08 718 0050                         
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
se, millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot kohdasta ”Oikaisuvaatimusviranomainen”).
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